

JEP Holding, Ikast ApS
Akacieparken 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 07 96 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Carsten Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEP Holding, Ikast ApS Akacieparken 49 7430 Ikast Telefon: 97154316 CVR-nr.: 30 07 96 98 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast
Dattervirksomhed	CJ Invest, Ikast ApS, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	I House Group A/S, Ikast-Brande Klimahuse Holding A/S, Ikast-Brande Tune Nordøst ApS, Ikast-Brande Trylleskov Strand ApS, Ikast-Brande Hvalsø Bakke ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 9.671 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	385.666	188.228
1 Personaleomkostninger	-303.276	-177.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.616	0
Resultat før finansielle poster	77.774	10.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-106.908	-120.221
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.014.817	9.903.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.664	4.751
Andre finansielle indtægter	8.350	4.244
Øvrige finansielle omkostninger	-70.353	-131.377
Resultat før skat	929.344	9.670.806
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	929.344	9.670.806
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.092.091	8.282.939
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.210.835	1.279.867
Disponeret i alt	929.344	9.670.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	246.272	246.272
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.463	23.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.735</u>	<u>269.351</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	51.241
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	29.920.776	31.880.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.920.776</u>	<u>31.932.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.185.511</u>	<u>32.201.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	879.178	18.659
Andre tilgodehavender	187.594	304.244
Tilgodehavender i alt	<u>1.066.772</u>	<u>322.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.066.772</u>	<u>322.903</u>
Aktiver i alt	<u>31.252.283</u>	<u>32.524.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.007.578	29.099.669
8 Overført resultat	2.401.289	190.454
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	29.644.467	29.523.123
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.837	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.837	0
Gæld til pengeinstitutter	1.485.619	2.916.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.145	5.000
Anden gæld	75.215	64.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.979	3.001.331
Gældsforpligtelser i alt	1.607.816	3.001.331
Passiver i alt	31.252.283	32.524.454

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.276	177.876
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>103</u>
	<u>303.276</u>	<u>177.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
Kostpris 31. december	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>284.900</u>	<u>284.900</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	23.079	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.079</u>
Kostpris 31. december	<u>23.079</u>	<u>23.079</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.616</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-4.616</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.463</u>	<u>23.079</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	210.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Kostpris 31. december	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-158.759	-38.538
Årets resultat	<u>-106.908</u>	<u>-120.221</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-265.667</u>	<u>-158.759</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>55.667</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>55.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>51.241</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CJ Invest, Ikast ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.622.531	2.622.531
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	2.647.531	2.622.531
Opskrivninger 1. januar	29.258.428	20.855.268
Årets resultat	2.374.116	9.050.031
Udbytte	-3.000.000	-1.500.000
Regulering af intern avance	-1.359.299	853.129
Opskrivninger 31. december	27.273.245	29.258.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.920.776	31.880.959
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I House Group A/S	Ikast-Brande	50 %
Klimahuse Holding A/S	Ikast-Brande	50 %
Tune Nordøst ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Trylleskov Strand ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Hvalsø Bakke ApS	Ikast-Brande	50 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	29.099.669	20.816.730
Resultatandel	-2.092.091	8.282.939
	27.007.578	29.099.669
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	190.454	-1.089.413
Årets overførte overskud eller underskud	2.210.835	1.279.867
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
	2.401.289	190.454
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 157 t.kr. pr. 31. december 2019.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede og associerede virksomheders bankgæld. Kreditmaksimum udgør i alt 29 mio. kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tredjemands bankgæld. Kreditmaksimum udgør i alt 84 mio. kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har afgivet kaution for associerede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Selskabernes gæld udgør 78.758 t.kr. pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.